
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 7/3/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 5756
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας        Ορθή επανάληψη ως προς την ημερομηνία

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                          
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou  @1485.  syzefxis  .  gov  .  gr 

Θέμα : «Χορήγηση μειωμένου ωραίου»                                    

ΑΠΟΦΑΣΗ 98/2017
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852 /2010, ΦΕΚ 8/τ.Α΄/7-6-2010,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.2527/97 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
3. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.4305/14 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/31.10.2014)
4. Την  αριθμ.πρωτ.:5196/3.3.2017  αίτηση  της  υπαλλήλου  Γκιτάκου  Χριστοφίλλης

του  Ιωάννη  κατηγορίας/ειδικότητας  ΥΕ Κλητήρων  για  τη  χορήγηση  μειωμένου
ωραρίου κατά μία ώρα την ημέρα και τη συνημμένη απόφαση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Μειώνουμε το ημερήσιο ωράριο εργασίας της υπαλλήλου κ. Γκιτάκου Χριστοφίλλης του
Ιωάννη  κατηγορίας/ειδικότητας  ΥΕ  Κλητήρων κατά  μία  (1)  ώρα  ημερησίως,  ώστε  η
αποχώρησή της να γίνεται την 14:30 μεσημβρινή ώρα  έως 31/12/2018, σύμφωνα με τις
παραπάνω διατάξεις.

                                                                           

     Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας
                                                                                                                                                   

                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    

ΚΟΙΝ.
1.  Γενικό Γραμματέα 
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια 
4. Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
5. Οριζόμενη Υπάλληλο

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	Θέμα : «Χορήγηση μειωμένου ωραίου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 98/2017
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

